
Národní knihouna 

České republiky 
National Library 
ofthe Czech Republic 

spis. NK ČR č.: 211/2021 
ev. č. NEN: N006/21/V00015949 
ev. č, smlouvy NK ČR: S217/2021 

Rámcová dohoda o poskytování mimozáručního servisu tiskáren v NK ČR 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

1. Národní knihovna České republiky 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR 
se sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 
zastoupená: náměstkyní sekce Ekonomika a provoz NK ČR IČO: 0002322
DIČ: CZ00023221 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
(dále jako „Objednatel “ nebo „NK ČR") 

2. Český servis a.s. 

   

se sídlem: Řípská 347/6, 627 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7075 Ičo: 27818331 

DIČ: CZ27818331 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jednající člen představentstva 
(dále jako „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále společně též jako „smluvní strany“) 

uzavřely v souladu s ust, $ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znční 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), tuto Rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda“) 

Strana I (celkem 15)



Národní knihouna 

České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

1. 

11 

1.2, 

1.4. 

15 

1.6. 

17 

LA 

1.8. 

Üvodní ustanovení 
Podkladem k uzavření této Dohody je nabídka Dodavatele ze dne 23. 6. 2021, která byla Objednatelem vybrána jako nejvýhodnější nabídka ve výběrovém řízení č. N006/21/V00015949 na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Poskytování mimozáručního servisu tiskáren“ (dále také jen „veřejná zakázka“). 

1. Účel a předmět Dohody 
Účelem této Dohody je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání Dílčích smluv mezi Dodavatelem a Objednatelem na poskytování služeb, a to na základě Objednávek Objednatele. 
Předmětem této Dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání Dílčích smluv na poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem Objednateli: 

1.3. Mimozáruční servis tiskáren a nákup náhradních dílů pro tiskárny v majetku Objednatele, dle specifikace v Příloze č. 1, Seznam zařízení - tiskárny v majetku Objednatele“ Dohody. 
Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli specifikovaný rozsah Služeb na základě Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dílčí smlouvy. 
Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Dodavatele a Objednatele; 

b) číslo a datum vystavení Objednávky; 

€) číslo Dohody dle číslování Objednatele; 

d) název Služby, její rozsah a popis (dále jen „Plnění“); 

€) Cenu: 

f) | dobu a místo poskytnutí Plnění; a 

£) podpis oprávněné osoby Objednatele. 

Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne účinnosti této Dohody. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Dohodou. Dodavatel je povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od jejího doručení 
Objednatelem. 

Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele; 

b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a 

©) | podpis oprávněné osoby Dodavatele. 

V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel 
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen 
Vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě pěti (5) Pracovních dnů od jejího 
doručení písemně potvrdit. Není-li dále stanoveno Jinak, běží dodací lhůta od okamžiku 
doručení této nové Objednávky. 

Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje 
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i 

Strana 2 (celkem 15)



Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

19 

1.10. 

111. 

2.1. 

22. 

23. 

34. 

3; 

3:2, 

3.3. 

V případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli. Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle této Dohody o poskytnutí služeb odpovídají v celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Dohodou. 
Počet Objednávek Vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není povinen Objednávku vystavit. 

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Dohodě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase. 

Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu Stouto Dohodou a Dílčí smlouvou Cenu dle článku 2. této Dohody. 

Po uzavření Dílčí smlouvy odešle Objednatel Dodavateli Evidenční objednávku, která je zasílána výlučně pro sdělení evidenčního čísla Dodavateli, přičemž nevyužití práva Objednatele učinit Evidenční objednávku nezbavuje Dodavatele povinnosti poskytnout Plnění řádně a včas. 

2. Cena 
Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých složek Plnění a počtu složek Plnění dodaných Objednateli na základě Dílčí smlouvy (dále jen „Cena“). Ceny za poskytnutí jednotlivých složek Plnéní jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, jenž tvoří Přílohu č. 2. a Přílohu č. 3 této Dohody. 

Celková cena Plnění poskytnutého na základě této Dohody nesmí převýšit částku Kč bez DPH. 

Cena každé jednotlivé složky Plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Dohody, Dílčí smlouvy a poskytnutím Plnění Objednateli. Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

3. Platební podmínky 
Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po poskytnutí celého Plnění 
sjednaného v příslušné Dílčí smlouvě. Daňový doklad musí obsahovat číslo Dohody dle číslování Objednatele, systémové číslo NEN ve formátu N006/21/V00015949 a musí splňovat 
náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle $ 435 OZ. V případě, že daňový 
doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje či bude vystaven neoprávněně, vrátí Objednatel daňový doklad Dodavateli k opravě, doplnění či stornování bez nároku na jeho proplacení. 

Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu. 

Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 
Objednateli na e-mailovou adresu Objednatele fakturace Ankp.cz. 

Dodavatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 8 1765 odst. 2 oz, 
$ 1765 odst. 1 a 8 1766 OZ se tedy ve vztahu k Dodavateli nepoužije. 

Strana 3 (celkem 15)



Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

41 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

4.10. 

4. Doba, místo a podmínky plnění 
Mimozáručním servisem se rozumí činnost Dodavatele na základě Objednávky Objednatele, vedoucí k odstranění závad Zařízení, na které se nevztahuje záruka, nebo již uplynula záruční lhůta poskytovaná společně s pořízením Zařízení nebo záruka poskytnutá společně s dříve provedenou opravou či úpravou Zařízení. 

Dodávkami náhradních dílů k Zařízení dle odst. 1. 3 Dohody se rozumí prodej komponent nebo sad komponent na základě Objednávky Objednatele, tyto náhradní díly Objednatel použije pro výměnu vadných, nefunkčních nebo spotřebovaných dílů Zařízení s využitím kapacit vlastními pracovníky Objednatele. Součástí dodávky bude vždy Dodací list Vystavený Dodavatelem. 
Veškeré náhradní díly použité pro mimozáruční servis podle bodu 4.1. nebo dodané podle bodu 4.2. tohoto článku musí být nové, nepoužité a musí být certifikovány výrobcem Zařízení pro daný účel použití. Objednatel je oprávněn vyžádat si předložení platného certifikátu v rámci plnění každé Objednávky a Dodavatel je v takovém případě povinen platný certifikát předložit. 

  

Dodavatel poskytne na Služby uvedené vodst. 1.3 záruku v délce 3 měsíců. Na dodané náhradní díly poskytne Dodavatel záruku v délce 6 měsíců. 
Opravy zařízení - Kategorie zařízení: V = velké tiskárny dle specifikace v Příloze č. 1 Dohody se provádějí na adrese dodavatele: tj. Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 110 00 Praha 1 nebo v objektu Centrálního depozitáře na adrese Sodomkova 2, Praha 15 dle umístění tiskáren. 

   

Ostatní zařízení určené do opravy — Kategorie S = střední tiskány a M = malé tiskárny dle specifikace v Příloze č. 1 Dohody převezme dodavatel do opravy na sběrném místě objednavatele: tj. Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 110 00 Praha 1. Při předání tiskáren do opravy se podepíše přejímací protokol obsahující položkový seznam tiskáren, kterým se potvrdí převzetí Zařízení do opravy. 

Místem dodání náhradních dílů je objekt Objednatele na adrese: Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 110 00 Praha 1. 

  

V případě, že Dodavatel zjistí při Plnění dle odst. 1.3 následující překážky znemožňu provedení Plnění, informuje bezprostředně Objednatele s cílem projednat další postup 
poskytnutí Plnění: 

a) Nelze provést opravu vyžadující výměnu vadných dílů nebo dodání náhradních dílů 
z důvodů ukončení jejich výroby výrobcem nebo trvalé nedostupnosti na trhu. 

  

b) Zařízení, na kterém je požadováno provedení opravy, je za hranicí životnosti stanovené Výrobcem, Dodavatel není schopen garantovat dodržení záruky za jakost dle odst. 4.4. 
c) Cena opravy odhadnutá na základé provedené diagnostiky vady je vyšší než cenový 

limit, pokud je Objednatelem stanoven. 

V těchto případech dojde k pozastavení doby Plnění do doby, než Objednatel a Dodavatel zvolí 
další společný postup. 

Objednatel zašle Objednávky na adresu Dodavatele: 

Doba Plnění dle odst. 1.3 je pro účely Dohody stanovena na 15 pracovních dní ode dne předání 
Zařízení do opravy, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak. 

Strana 4 (celkem 15)



Národní knihovna 

České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

4.11. 

4.12. 

5.1. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

7.1. 

7.2 

A3. 

Převzetí Zařízení z opravy proběhne na stejném sběrném místě Objednavatele, kde bylo Zařízení předáno do opravy. Součástí převzetí Zařízení z opravy je vždy Předávací protokol Vystavený Dodavatelem, na kterém Oprávněná osoba Objednatele potvrdí převzetí. 
Předávací protokol potvrzený Dodavatelem a Oprávněnou osobou Objednatele je vždy povinnou přílohou příslušné faktury Dodavatele za poskytnuté Plnění. Povinnou součástí 

5. Pojištění 
Dodavatel je povinen po celou dobu trvá Dohody a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti s Dohodou a Dílčí smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 900 000,- Kč. 

    

  

6. Zajištění závazku 

V případě neprovedení některé z požadovaných služeb uvedených v této Dohodě řádně a včas, je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, a za každý případ zvlášť. 

V případě nedodržení termínu k odstranění vad je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a za každý i započatý den prodlení. 
V případě prodlení s plněním peněžitých závazků vyplývajících z této Dohody je Dodavatel oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že § 2050 OZ se nepoužije, tj. že smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vyúčtování povinné smluvní straně. 

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti i nesplatné pohledávce Dodavatele na úhradu ceny. 

7. Doba trvání smluvního vztahu a předčasné ukončení závazku 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon 
o registru smluv). Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu na dobu určitou v délce čtyř roků 
počínaje nabytím účinnosti této Dohody, anebo do vyčerpání maximálního finančního plnění 

č bez DPH, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

Tato Dohoda může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran 
s jednoznačným určením data, ke kterému Dohoda zaniká. 

Tato Dohoda může být předčasně ukončena písemnou výpovědí smluvní strany s výpovědní 
dobou 3 měsíce; výpověď nemusí být odůvodněna; počátek běhu této výpovědní doby si 

Strana 5 (celkem 15)



Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

smluvni strany sjednavaji prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla doručena druhé smluvní straně. 

7.4 V případě, že kterákoliv ze smluvních stran podstatně poruší své smluvní povinnosti, je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od této Dohody. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména: 
a) ze strany Dodavatele: 

- „pokud Dodavatel bez písemné dohody s Objednatelem pozastaví prováděné služby podle předmětu Dohody a ze všech okolností bude zřejmé, že závazek z Dohody tak nesplní řádně a včas 
- prodlení Dodavatele delší než 10 dnů s prováděním požadovaných služeb v termínech dohodnutých s Objednatelem 
-  prodleni Dodavatele s odstraněním vad plnění delší než 15 pracovních dnů -© pokud nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku Dodavatele, v němž tento soud konstatuje, že je Dodavatel v úpadku, bude-li proti Dodavateli zahájeno exekuční řízení nebo vstoupí-li Dodavatel do likvidace 

b) ze strany Objednatele: 
- prodlení s úhradou jakéhokoli oprávněně vystaveného daňového dokladu či dokladů k úhradě Dodavateli ve lhůtě delší 30 dnů 

75 Odstoupení od Dohody je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od Dohody se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Dohody, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení Smlouvy. 

8. Závěrečná ustanovení 

81 Veškeré právní vztahy vtéto Dohodě neupravené a zní vyplývající se řídí občanským zákoníkem v aktuálním znění. 

82 Jakékoliv změny této Dohody lze sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a oboustranně podepsaných písemných dodatků k této Dohodě. Oboustranně odsouhlasené změny a dodatky se stávají nedílnou součástí této Dohody. 

83 Ujednání této Dohody jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této Dohody je nebo se stane neplatnou, nevymahatelnou, zdánlivou (nicotnou), posoudí se vliv 
takového ustanovení Dohody obdobně podle $ 576 OZ. Smluvní strany této Dohody se zavazují nahradit takovouto část novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by Dohoda neobsahovala nějaké 
ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany této Dohody učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Dohody doplněno. 

84 Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato Dohoda včetně případných 
dodatků bude v souladu s ustanoveními ZZVZ a dále zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
zveřejněna. 

8.5 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související s touto 
Dohodou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si 

Strana 6 (celkem 15)



Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

8.6 

8.7 

8.8 

8.9 

navzájem potřebnou součinnost. Pokud se však takové dohody nepodaří dosáhnout, sjednávají si rozhodování sporů před věcně a místně příslušným českým soudem. 
Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této Dohody ($1881 OZ) na třetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinností z Dohody nebo její části (51895 OZ) na třetí osoby. 

Dodavatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly hospodaření, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Dohody, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci. 

Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou předmětu plnění, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky k bezchybné realizaci předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění potřebné. Případné služby se Dodavatel zavazuje provést v souladu s touto Dohodou, závaznými právními předpisy, závaznými i doporučenými technickými normami. Stanoví-li některý z těchto pramenů práva současně odlišně přísné parametry, resp. podmínky pro posouzení vady, budou smluvní strany vycházet z těch parametrů, resp. podmínek, které budou Dodavateli stanovovat přísnější kritéria. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno Dodavatel. 

8.10 | Kontaktní údaje Smluvních stran pro servisní účely: 

Kontaktní osoba Objednatele: 

z; +420 

Kontaktní osoba Dodavatele: 

+420 

Kontaktní údaje Smluvních stran pro Objednávky a jejich potvrzování: 

Oprávněná osoba Objednatele: 

+420 

Oprávněná osoba Dodavatele: 

a +420 

8.11 Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené v záhlaví této Dohody. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a nároků vzniklých z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování Dodavateli vykazovaným orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si zásilky adresátem, neznámost nebo nemožnost kontaktovat adresáta na uvedené adrese apod.). V takových případech se za okamžik řádného doručení projevu vůle pro účely této Dohody považuje 10. den 

Strana 7 (celkem 15)



Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

následující po prvním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle adresátovi. 

8.12 Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1— Seznam zařízení — tiskárny v majetku Objednatele Příloha č. 2— Ceny služeb 
Příloha č. 3— Seznam vybraných náhradních dílu s uvedením jejich cen 

8.13 — Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují níže své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly způsobit neplatnost uzavírané Dohody, učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel. 

15 -07-2021 07 -07- 2021 V Praze dne... 
V Brně dne   

Za Objednatele: 
Za Dodavatele: 

Strana 8 (celkem 15)



Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

Příloha č. 1 Dohody — Seznam zařízení — tiskárny v majetku Objednatele 

Tabulka typů a počtů tiskáren v majetku Objednatele. 
Kategorie zařízení: M = malé, S= střední, V = velké 

  Typ 
Počet Kategorie 

  BubblejetPrinterBJ-10sx 

CANON Bublelet XAM 11210 
  

  
EPSON DFX 9000N 
  

EPSON L130, A4 
  

EPSON LO 570 plus 

EPSON LO-350 
  

  

EPSON LX 300 
  
EPSON Stylus Pro 4800 
  

HP LaserJet P3005 DN 
  

HP Color LaserJet 2600N 

HP COLOR LASERJET 2605 DN 
  

  

HP Color LaserJet 5550N 

HP COLOR LASERJET CM1312 
HP COLOR LASERJET CM2320fxi MFP 

  

  

P 

  HP Color LaserJet CP1025 
  

o 
[e
 [
9 

| 
v 
iv
 [
7 

| 
5 

[|
o 
[
5
 
| 

e 
Im
 
[o
o 
|i
 

[i
S 

[m
 
fi
e 

HP COLOR LASERJET CP2025dn 
  

HP COLOR LASERJET PRO MFP M476dn a 

  

HP COLOR LASERJET MFP M477fdn A Qo 

  

HP Color LaserJet Pro M479fdn 
  

HP DeskJet 1100 
  

HP DeskJet 5652 
  

HP DeskJet 600 
  

HP DeskJet 670C 
  

HP DeskJet 6940 
  

HP DeskJet 710C 
  

HP DeskJet 850 
  

HP DeskJet C990 Cxi 
  

HP LASERJET 100 COLOR MFP M175a 
  

HP LaserJet 1000W 
  

HP LaserJet 1012 
  

HP LaserJet 1015 
  

HP LaserJet 1018 
  

HP LaserJet 1020 
  

HP LaserJet 1022 
  

HP LaserJet 1160 
  

S 
|
<
 
| 

[
z
 
[
z
 
[
z
 
|
s
 [
z
 
|
©
 
|
z
 |
z
 
|
z
 
|
z
 

[z
 
|
z
 

[z
 
[z
 
[
v
 
fo
 

fo
 
f
o
 
[
g
o
 
f
o
 
|
<
 l
o
 
l
o
u
 
l
c
l
e
l
z
l
u
l
z
l
e
l
u
l
e
 

u
l
o
l
o
l
a
l
a
l
a
l
f
a
l
e
l
w
l
e
l
[
e
 

f
e
 
l
e
l
e
l
e
l
e
 
l
a
l
a
 

HP LaserJet 1200           

Strana 9 (celkem 15)



Národní knihovna 

České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

  HP LaserJet 1300N 
  HP LaserJet 1320N 
  HP LaserJet 2100 
  HP LaserJet 2200 
  HP LaserJet 2300 DN 
  
HP LaserJet 2420 
  HP LaserJet 300 color MFP M375nw 
  HP LaserJet 5200 
  HP LaserJet 6P 
  HP LASERJET COLOR Pro 100 M175a 
  HP LaserJet M1005 
  HP LaserJet M1120 mfp 
  HP LASERJET M1212nf 
  HP LaserJet P1102 
  
HP LaserJet P2015 
  

HP LaserJet P2015DN 
  

HP LASERJET P2035 
  

HP LaserJet P3005 
  

HP LASERJET P3015 
  

HP LaserJet Pro 100 color MFP 
  
HP LASERJET PRO 400 
  HP LaserJet Pro 400 color MFP M475dn 
  
HP LaserJet Pro 400 M401 
  HP LaserJet Pro 400 M475dn 
  HP LASERJET Pro 400 M476DN MFP 
  HP LaserJet Pro M127fn MFP 
  

HP Photosmart D7360 
  

inkoustová HP Photosmart 5515 
  
LaserJet Canon | 905D 
  multifunkční HP Photosmart 
  OKI B432dn 1 
  OKI MB492dn 1 
  OKI C531dn E

P
 
E
E
 

Po
 

fa
 

JE
 
JE
 

for
 

Po
 
Ja
 
|
e
 J
 

[i
 

Ja
s 

Jo
n 

Jo
n 
[o
n 

| 
[e
o 
f
s
 f

eo
 f
s
 

[i
a 

[e
 

e 
le
 
[e
s 

Lo
o 

| 
fa
s 

  
OKI MC363dnw 
  

OKI MC573dn 10 
  
OKI MC873dnv 
  
Page Pro 
  
Qualica RD Smart-50S 
  
SAMSUNG SL-M3820ND 
  STAR LC 240 
  
termotiskárna Zebra P330i 
    TISKÁRNA, KOPÍRKA OCÉ 3165NC     l

e
 
l
l
l
 

  

Strana 10 (celkem 15) 

 



Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

  TISKÁRNA,KOPÍRKA OCE C5173 

< 

  TISKARNA-COPY-SCAN HP COLOR LJ 
CM2320NF 
  TISKÁRNA-COPY-SCAN HP LASERJET M1120 
  TISKÁRNA-COPY-SCAN HP Photosmart C6280 
  TISKÁRNA-COPY-SCAN HP Photosmart C6380 
  TLP2844-Z 203dpi 
  ZEBRA 
    ZEBRA GX 420 
  ZEBRA P330i   B

i
w
 
le
 t
e
 
f
e
d
e
 

fe
 l
u
 

  «
z
w
 
[
z
o
 
w
w
w
 

  

Strana 11 (celkem 15) 

 



Národní knihouna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

Příloha č. 2— Ceny Služeb 

servisní práce a doby spotřebované na servisní práce, ke kterému bude připočtena cena spotřebovaného materiálu a cena náhradních dílů použitých k odstranění vady. 
a. Pro Zařízení uvedená vPříloze č. 1 a současně zařazená do Kategorie „M“ je samostatně definována jednotná hodinová sazba, platná pro všechny typy uvedené v Příloze č. 1. 

b. Pro Zařízení uvedená vPříloze č. 1 a současně zařazená do Kategorie „S“ je samostatně definována jednotná hodinová sazba, platná pro všechny typy uvedené v Příloze č. 1. 

c. Pro Zařízení uvedená v Příloze č. 1 a současně zařazená do Kategorie „V“ je samostatně definována jednotná hodinová sazba, platná pro všechny typy uvedené v Příloze č. 1. 

Všechny jednotné hodinové sazby podle písm. a. až c. představují celkovou cenu za jednu hodinu (60 minut) servisních prací spojených s opravou Zařízení. Celkovou skutečně spotřebovanou dobu servisních prací za Plnění Dodavatel zaokrouhlí na čtvrthodiny (15 minut) a tuto hodnotu použije pro výpočet ceny dle odst. 2.1. Smlouvy. 

Doba spotřebovaná na servisní práce zahrnuje veškeré náklady nezbytně nutné k provedení servisních prací s cílem odstranit vadu Zařízení uvedenou v příslušné Objednávce. 

  

  

  

  

Kategorie Zařízení Hodinová sazba 

Kategorie Zařízení „M“ — malé Kč bez DPH 

Kategorie Zařízení „S“ — střední Kč bez DPH 

Kategorie Zařízení „V“ — velké Kč bez DPH         

Cena vybraných náhradních dílů uvedených v seznamu v tabulce příloha smlouvy č. 3., dodaných vrámci Služeb dle odst. 1.2. Smlouvy, je nepřekročitelná během trvání Smlouvy. Ceny ostatních náhradních dílů neuvedených v seznamu vybraných náhradních dílů příloze smlouvy č. 3., nutných k poskytnutí Služeb podle odst. 1. 2. této Smlouvy, budou Dodavatelem účtovány dle platného ceníku Dodavatele, přičemž účtované ceny nesmí být vyšší, než ceny v čase a místě obvyklé a úhrnná cena za tyto ostatní náhradní díly (nezahrnuje cenu za vybrané náhradní díly viz tabulka níže) za celou dobu trvání této Smlouvy nepřekročí 5% z celkové ceny Plnění podle této Smlouvy. 

Strana 12 (celkem 15)



Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

Příloha č. 3 Rámcové dohody Seznam vybraných náhradních dílů s uvedením jejich cen 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

Poř. číslo Kód označení dílu Výrobce Název dílu (sna za měrnál) 
jednotku *) 1 44012001 OKI FSC-Assy-Maintenance (OEL) 2 44357901 OKI Lever-Sensor-PaperEnd 

3 44366601 OKI Frame-Head-L 
4 44366701 OKI Frame-Head-R 
5 44369901 OKI Gear Assy.-CL35Z25 
6 44384701 OKI Frame Assy.-Retard 
7 44452701 OKI Front Assy.-Hop/Reg 
8 44454101 OKI Case-Cassette-Assy 
9 44483301 OKI Roller-Assy-Hopping 
10 44483601 OKI Roller-Assy-PickUp 
11 44505601 OKI OR-ZHJ 
12 44856202 OKI Board-CLQ-2 maint (OEL) 
13 43922301 OKI Roller-Assy-MPT 
14 43963101 OKI 1Spring-Retard 
15 44022001 OKI FSB-Assy-Maintenance (OEL) 
16 44384701 OKI Frame Assy.-Retard 
17 44483301 OKI Roller-Assy-Hopping 
18 44483601 OKI Roller-Assy-PickUp 
19 44549801 OKI Lever-End 
20 44549901 OKI Lever-End-Sub 
21 44550001 OKI Spring-Lever-End 
22 44559001 OKI Cassette-Assy(250sht) 
23 44561503 OKI Front-Assy 
24 44565811 OKI Fuser-Assy 
25 45724912 OKI Board-MRM Maintenance Board 
26 45762701 OKI OR-Board-30L 
27 46005201 OKI MPT-Assy-Maintenance 
28 42699401 OKI Roller-Pick-Up 
  

Strana 13 (celkem 15) 

 



Národní knihovna 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

29 43000601 OKI Roller-Feed-NOW 
30 43449501 OKI Frame-Assy-Retard 
31 43895001 OKI Frame-Assy-Retard 
32 44032001 OKI FSM-Assy-Maintenance (OEL) 
33 44717602 OKI DUPLEX UNIT 
34 44729801 OKI Holder-Head-Assy 
35 45782901 OKI Guide-Separator(Rev) 
36 45783001 OKI Spring-Guide(Rev) 
37 45816623 OKI FX756 maintenance Board 
38 45856402 OKI ADF-Assy 
39, 45856901 OKI STAPLER UNIT 
40 45857901 OKI OP-PANEL ASSY 
41 46090403 OKI FLATBED-UNIT 1
42 46090413 OKI ADF-Unit_Maintenance 

1
43 47063701 OKI Holder-SNS-Assy_Maintena nce_R 
44 RG5-5569 HP Fusing Assy 
45 RM1-2524 HP Fusing Assy 
46 RM1-3761 HP Fusing Assy 
47 RM1-4248 HP Fusing Assy 
48 RM1-4431 HP Fusing Assy 
49 RM1-6319 HP Fusing Assy 
50 RM1-6406 HP Fusing Assy 
51 RM1-6739 HP Fusing Assy 
52 RM1-8809 HP Fusing Assy 
53 RM2-5478 HP. Fusing Assy 
54 RM2-6435 HP Fusing Assy 
55 RL1-0266 HP Pickup Roller 
56 RL1-0303 HP Pickup Roller 
57 RL1-0540 HP Pickup Roller 
58 RL1-0542 HP Pickup Roller 
59 RL1-1370 HP Pickup Roller 
60 RL1-1802 HP Pickup Roller 
61 RM1-0731 HP Pickup Roller 
62 RM1-4426 HP Pickup Roller 
63 RM1-6414 HP Pickup Roller 
64 RM1-8047 HP Pickup Roller 
65 RM2-5576 HP Pickup Roller 

66 FM2-6707 HP Separation Pad 
67 RFO-1014 HP Separation Pad           

Strana 14 (celkem 15) 

 



Národní knihouna 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

68 RM1-0648 HP Separation Pad 
69 RL1-1524 HP Separation Pad 
70 RM1-2546 HP Separation Pad 
71 RM1-4840 HP Separation Pad 
72 RM1-6303 HP Separation Pad 
73 RM1-6397 HP Separation Pad 
74 RM1-6454 HP Separation Pad 
75 RM2-5581 HP Separation Pad 
76 1018248 EPSON Ribbon Mask 
77 2012921 EPSON Board Assy I/F 
78 1061835 EPSON Carriage Assy 
79 2012448 EPSON Motor PF 
80 2002920 EPSON Detector PE Front 
81 1010906 EPSON Roll Assy Paper 
82 F111000 EPSON Print Head 
83 1415750 EPSON Maintenance Kit 
84 2091981 EPSON Powe Supply Unit 
85 2100038 EPSON Motor CR 
86 1408199 EPSON Pump Cap Assy 
87 2135848 EPSON Board Assy 
88 1413998 EPSON Ribbon Mask 
89 1442271 EPSON Carrier Unit 
90 F106000 EPSON Print Head 
91 1487581 EPSON Tractor Unit 

92 1487578 EPSON Tractor Unit           

*) Cena je v Kč za jeden kus, pokud není u náhradního dílu uvedeno jinak 

Strana 15 (celkem 15) 

 


